Osmanlı askerî teşkilatında veteriner hekimliğin yeri hususunda baş vurulabilecek önemli kaynaklardandır. Gazete Teşrin-i sani 1335 tarihinde(Kasım 1919) 17. sayıdan itibaren “*Askerî Mecmua-i Baytariyye*”adıyla yayını sürdürmüştür.

Ceride-i Tıbbiye-i Askerîye Harbiye nezareti Sıhhiye dairesi dördüncü şubesinde 1287(1871)yılında yayınlanmaya başlamıştır. 1922(1338)den itibaren “*Askerî Tıb Mecmuası*” adıyla yayın hayatına devam etmiştir.¹⁵

Ceride-i Bahriye Bahriye Nezareti tarafından 26 Şevval 1306 ve 13 Haziran 1305(25 Haziran 1889 Salı) Rumî yılında yayın hayatına başlamıştır.¹⁶ Böylece deniz kuvvetleri *Ceride-i Askerîyye*’den 25 yıl sonra kendi adına bir gazete çıkarmaya başlamıştır. Gazetenin idaresi ve yazı işleri Bahriye Nezareti’nde oluşturulan “*fen komisyonu*” tarafından yürütülmektedir.

Gazetede suçlar, cezalar, denizlerde gemilerin çatışmaları, intihar olayları, başka ülkelerin denizcilik haberleri, deniz tatbikatları, bazı ülkelerin denizciliğindeki gelişmeler diğer ulaşılabilecek bilgilerdendir.

B- Süreli Yayınlar

Mecmua-i Fünûn-ı Askerîyye, Ceride-i Askerîyye’nin yayınlanmasından yaklaşık 14 yıl sonra 1294 (1878) yılı Eylül’ünde aylık olarak yayınlanmıştır. İlk sayısında, şu kayda rastlıyoruz: “*Mecmua-i Fünûn-ı Askerîyye ayda bir defa yayınlanacak ve Ceride-i Askerîyye’ye abone olanlara parasız olarak verilecektir.*” Başlangıçta *Mecmua-i Fünûn-ı Askerîyye*, Harbiye Nezareti Erkân-ı Harbiye-i Umumiye Dairesi tarafından çıkarılmış olup; Ceride-i Askerîye Matbaası’nda basılmıştır. 1298 (1882) tarihli sayısının dış kapağında ise, *Mecmua-i Fünûn-ı Askerîyye* ile ilgili özetle şu notlar bulunmaktadır: “*Mecmua-i Fünûn-ı Askerîyye, her ayın on beşinde Daire-i Umur-ı Askerîyye’de basılır ve yayınlanır. Yazı işleri, Erkân-ı Harbiye-i Umumiye Dairesi İkinci Şubesinde, heyet-i mahsusa tarafından yerine getirilir.